ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0395/2018.                                                        Em, 01 de novembro de 2018.

SOLICITA A MANUTENÇÃO E REPARO NOS
SEMÁFOROS AO LONGO DA RODOVIA AMARAL
PEIXOTO, NO DISTRITO DE TAMOIOS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº. Sr.
Prefeito solicitando a manutenção e reparos nos semáforos ao longo da Rodovia Amaral
Peixoto, no Distrito de Tamoios.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2018.

RICARDO MARTINS DA SILVA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A maioria dos semáforos encontra-se com defeitos, dificultando a locomoção dos
veículos.